) . AKT THEMELIMI
I SHOQERISE ME PERGIEGIESI TE KUFIZUAR

“SWAT Security”Sh.p.k

NE& baze t€ ligjit ligjit Nr. 9901, dt. 14.04.2008 “P&r shoqérité tregtare”, me vullnetin e
tyre t€ lirét€ shprehur né nénshkrimin e kétij Akti, sot mé daté 06.12.2024 Themeluesi:

Shoggria tregtare me pergjegjési té kufizuar “SWAT Security”Sh.p.k, e cila mé poshté
do 1€ quhet “Shogéria”, &shté themeluar nga ortaku i saj, Mandrit Lleshaj me ID
J31216069H. lindur ng Rreshen dhe banues né Tirané, lindur mé& 16.12.1993 madhor, me
zotési t& ploté juridike pér t& vepruar, me Letérnjoftim ID nr. 034393087 .

N& pérputhje me vullnetin e tij t& liré dhe mbeshtetur né Ligjin me Nr. 9901, daté
14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare” dhe me Ligjin me Nr. 131/2015, “Pér
Qéndrén Kombétare t& Biznesit” themelon sot me datén 06.12.2024, shoqériné me
pérgjegjési t& kufizuar “SWAT Security”Sh.p.k me kushtet e méposhtme:

Neni 1

Themeluesi | shogerise Mandrit Lleshaj do t& krijojé njé shoqéri me pérgjegjési t&
kufizuar t€ cilén do ta quajné “SWAT Security”Sh.p.k

Neni 2

Selia e Shoqéris¢ &shté né Tirang, Rruga Don Bosko, nr.pasurie 5/449+1-N1, Zona
Kadastrale nr.8310 Tirane me kod unik 8310065014 me sip 85 m2.. Me vendim t& Ortakut
mund t& hapen degg, filiale ose pérfaqési, brenda dhe jashté Shqipérisé.

Neni 3

Shoqgria do t& zhvillojé aktivitetin e saj me nj& afat t& pakufizuar, duke filluar nga data ¢
regjistrimit t& saj né Qendrén Kombétare t& Biznesit (QKB), me pérjashtim t& rastit t&
mbarimit t& saj sipas kushteve (€ parashikuara né ligj dhe né statutin e shoqérisé, ose me
vendim t€ Ortakéve.

Neni 4

Organet Drejtuese t& Shoqérisé jané: Ortaku i Shoqérisé.

Administratori i késaj shoqérie éshté Z. Mandrit Lleshaj, i biri i Martinit , i datélindjes
16.12.1993, lindur né Rreshen dhe banues né Tirang, e identifikuar me leternjoftim Nr.
Personal J31216069H.

Neni 5
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Shoqéria ka si objekt t& veprimtarisé sé saj :

Sigurim i objekteve Publike dhe Private ne pronesi ose ne perdorim te personave Fizike
dhe Juridike, qe ushtrojne veprimtari ne Republiken e Shqiperise. Sigurimin dhe mbrojtjen
e jetes dhe te shendetit te Personave fizike, shtetas shqipetare ose te huaj. Instalimin e
mjeteve te sistemit te vezhgimit, audiovizive, instalimin shitjen dhe perdorimin e mjeteve
te mbrojtjes kundra zjerrit, perdorimin e mjeteve te sistemit te radiokomunikimit, pajisjeve
dhe mjeteve te mbrojtjes kundra zjarrit, perdorimin shitjen dhe instalimin e mjeteve te
akses kontrollit. Furnizim, instalim, shitje dhe mirembajtic te pajisieve te
telekomunikacionit. Import-eksport me shumice dhe pakice te mjeteve dhe pajisjeve te
vezhgimit, radiokomunikimit, fikjes se zjarrit, nderlidhjes, pajisjeve elektrike dhe
elektronike si dhe te navigacionit.

Neni 6

Diskutimin mbi krijimin e njé shoqérie tregtare né formén e shoqérisé me pérgjegjési té
kufizuar, & eméruar “SWAT Security”Sh.p.k, me kapital prej 100 000 leke.
Pas diskutimeve, Asambleja e Ortakéve duke u mbéshtetur né Ligjin Nr. 9901
date14.04.2008, “Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare”, i ndryshuar, Ligjin Nr. 9723, date
03.05.2007, “Pér Qendrén Kombétare t& Regjistrimit™, i ndryshuar, Ligjin Nr. 9920, date
19.05.2008, “Pér procedurat tatimore né RSH”, Ligjin Nr.8438, date 28.12.1998. "P&r
tatimin mbi t€ ardhurat", dhe statutin e shogérise, ortaku i vetem, pasi shqyrtoi rendin e
dites, me vullnet t& liré dhe t& ploté:
VENDOSI
I. Miratimin e krijimit t& njé shoqérie tregtare né formén e shoqérisé me
pergjegjési t& kufizuar, me kapital fillestar prej 100 000 leke, né& vierén e |
kuote.

Emri i shoqérisé tregtare me pérgjegjési té kufizuar do té jeté “SWAT Secu rity”Sh.p.k

2. Ngarkohet administratori i shoqérisé té nénshkruajé aktin e themelimit dhe
statutin e shoqérisé.

Vendimi i mésipérm i shoqérisé¢ mbyllet me rendin 3 (tre), regjistrohet dhe hyn né fuqi
menjéher€, kjo bazuar né nenet pérkatése té statutit t& shoqgrise dhe t& ligjeve té cituar mé
Sipér.

Kapitali themeltar i Shoqérisé do té jeté 100 000 leke , né vlerén e 1 kuote.



Shoggria do té& rregullohet, pérveg kétij akti themelues edhe me norma t& pércaktuara né
Statutin e saj dhe ne dispozitat e Ligjit me Nr. 9901, date 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe
shoqérité tregtare” dhe t& Ligjit me Nr. 131/2015, “Pér Qendrén Kombétare & Biznesit™

Neni 8

Ky Akt Themelimi &shté hartuar né 3 (tre) ekzemplarg, né gjuhén shqipe duke patur secili
ekzemplar fuqi t& njéjté ligjore.

THEMELUESI
“SWAT Security”Sh.p.k
Administratori
Z. Mandrit Lleshaj
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